Trần �ị Kim Phượng
Ban nữ công

Phạm Hồng Quân | NMTL Khatoco Khánh Hòa

Vậy là một mùa xuân nữa lại
về trên quê hương chúng ta - xuân
Canh Tý 2020. Mùa xuân mới với
bao ước mơ và khát vọng, bao dự
định cho năm mới, mùa xuân với
bao ý nghĩa. Năm 2020 cũng là
năm có nhiều ngày lễ lớn và sự
kiện trọng đại có tính bước ngoặc
của đất nước: kỉ niệm 90 năm
thành lập Đảng cộng sản Việt
Nam quang vinh 03/02/1930 -
03/02/2020, 45 năm ngày

Đảo Hoa Lan
không chỉ là không gian nghỉ
dưỡng thư giãn mà còn là cánh cửa
mở để bạn chạm đến những trải
nghiệm sống chỉ có thể tìm thấy tại
nơi đây. Nhiều người bảo rằng đến
Đảo Hoa Lan vào mùa xuân mới
thấy được hết vẻ đẹp của nó cũng
như hưởng thụ đầy đủ bản giao
hưởng của đất trời.
Trong dịp Tết Canh Tý 2020,
đảo Hoa Lan sẽ cho ra mắt một
loạt tọa độ checkin cực kỳ độc đáo:
đàn guitar khổng lồ, mô hình trái
tim nằm bênh cạnh Hồ Nghinh
Xuân thơ mộng. Đây được xem là
những điểm Checkin HOT nhất
hiện đang được du khách khắp nơi
tìm đến để trải nghiệm. Cũng

nghe, đã chứng kiến, đã trải qua...

Đảo Hoa

Lan không chỉ là không gian
nghỉ dưỡng thư giãn mà còn là
cánh cửa mở để bạn chạm đến
những trải nghiệm sống chỉ có
thể tìm thấy tại nơi đây. Nhiều
người bảo rằng đến Đảo Hoa
Lan vào mùa xuân mới thấy
được hết vẻ đẹp của nó cũng
như hưởng thụ đầy đủ bản giao
hưởng của đất trời.
Trong dịp Tết Canh Tý
2020, đảo Hoa Lan sẽ cho ra
mắt một tọa độ checkin cực kỳ
độc đáo: đàn guitar khổng lồ,
mô hình trái tim nằm bênh cạnh
Hồ Nghinh Xuân thơ mộng.
Đây được xem là những điểm
Checkin HOT nhất hiện đang
được du khách khắp nơi tìm đến
để trải nghiệm.

Đảo Hoa Lan
không chỉ là không gian nghỉ
dưỡng thư giãn mà còn là cánh cửa
mở để bạn chạm đến những trải
nghiệm sống chỉ có thể tìm thấy tại
nơi đây. Nhiều người bảo rằng đến
Đảo Hoa Lan vào mùa xuân mới
thấy được hết vẻ đẹp của nó cũng
như hưởng thụ đầy đủ bản giao
hưởng của đất trời.
Trong dịp Tết Canh Tý 2020,
đảo Hoa Lan sẽ cho ra mắt một
loạt tọa độ checkin cực kỳ độc đáo:
đàn guitar khổng lồ, mô hình trái
tim nằm bênh cạnh Hồ Nghinh
Xuân thơ mộng. Đây được xem là
những điểm Checkin HOT nhất
hiện đang được du khách khắp nơi
tìm đến để trải nghiệm. Cũng

đặc sắc nhất tại đây. Check in khu lưu trú lều du
mục bằng gỗ.

Đảo Hoa

Lan không chỉ là không gian
nghỉ dưỡng thư giãn mà còn là
cánh cửa mở để bạn chạm đến
những trải nghiệm sống chỉ có
thể tìm thấy tại nơi đây. Nhiều
người bảo rằng đến Đảo Hoa
Lan vào mùa xuân mới thấy
được hết vẻ đẹp của nó cũng
như hưởng thụ đầy đủ bản giao
hưởng của đất trời.
Trong dịp Tết Canh Tý
2020, đảo Hoa Lan sẽ cho ra
mắt một tọa độ checkin cực kỳ
độc đáo: đàn guitar khổng lồ,
mô hình trái tim nằm bênh cạnh
Hồ Nghinh Xuân thơ mộng.
Đây được xem là những điểm
Checkin HOT nhất hiện đang
được du khách khắp nơi tìm đến
để trải nghiệm.

Đảo Hoa Lan
không chỉ là không gian nghỉ
dưỡng thư giãn mà còn là cánh cửa
mở để bạn chạm đến những trải
nghiệm sống chỉ có thể tìm thấy tại
nơi đây. Nhiều người bảo rằng đến
Đảo Hoa Lan vào mùa xuân mới
thấy được hết vẻ đẹp của nó cũng
như hưởng thụ đầy đủ bản giao
hưởng của đất trời.
Trong dịp Tết Canh Tý 2020,
đảo Hoa Lan sẽ cho ra mắt một
loạt tọa độ checkin cực kỳ độc đáo:
đàn guitar khổng lồ, mô hình trái
tim nằm bênh cạnh Hồ Nghinh
Xuân thơ mộng. Đây được xem là
những điểm Checkin HOT nhất
hiện đang được du khách khắp nơi
tìm đến để trải nghiệm. Cũng

Trần Nhật Huy
Công ty CP In bao bì Khatoco